
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59 187 553,57zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  55 736 715,23zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3 450 838,34zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 62 476 771,49zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 526 090,34zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 950 681,15zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0C31D9-3154-4995-B3E0-1E9B4AAF61CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 października 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 720 454,53 12 000,00 732 454,53   

 75056  Spis powszechny i inne 11 121,00 12 000,00 23 121,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 121,00 12 000,00 23 121,00 
  

            
Razem: 59 175 553,57 12 000,00 59 187 553,57   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0C31D9-3154-4995-B3E0-1E9B4AAF61CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 października 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 6 490 320,24 12 000,00 6 502 320,24 
 75056  Spis powszechny i inne 11 121,00 12 000,00 23 121,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

            
Razem: 62 464 771,49 12 000,00 62 476 771,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0C31D9-3154-4995-B3E0-1E9B4AAF61CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

